EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025

Processo Administrativo nº. 03/2025

Adesão nº. 01/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: ABSERVIS SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA.; DO OBJETO:

Adesão na Ata de Registro de Preços nº 014/2025, do Processo Licitatório nº. 150/2024,

Pregão Eletrônico nº 071/2024, na condição de Órgão não participante, nos termos do

§2º. do artigo 86 da Lei nº. 14.133/2021, com a finalidade de contratação de empresa

especializada para prestação de serviços essenciais de auxiliares de serviços gerais,

porteiro, vigias diurnos 12x36, zelador e custo mensal de gestão de contrato, em

atendimento à Secretaria da Câmara Municipal de Sacramento/MG; DO PREÇO: R$

583.325,28 (quinhentos e oitenta e três mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro

centavos). DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura; DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Câmara Municipal: 01.002.0103.1000.12.002-339039, (F - 16),

serviços de terceiros - pessoas jurídicas, conforme a Lei Municipal nº2.028, de 09 de

dezembro de 2024.

Sacramento-MG, aos 04 dias do mês de fevereiro de 2025.

Dr. Talhys Andrey Nunes Rodrigues

Presidente